
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 96/24-6-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μοριακής
Βιολογίας & Γενετικής για πραγματοποίηση
πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο υλοποίησης του
έργου με MIS 5033025 που συγχρηματοδοτείται
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΕΠΙΚ.
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ /Τμ.
Μ.Β.& Γ.

23449-15/6/2021 82183

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 69ΘΘ46ΨΖΥ1-1ΨΡ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 61408 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

2 61432

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΛΓΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

401 ΓΕΝΙΚΟ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

3 61434 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

BIOGENEA PHARMACEUTICALS 

LTD

4 61407

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΕ

5 61412

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

6 61438

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΖΩΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

7 61435 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

8 61421 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ - 

ΧΑΤΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

9 61400

ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΑΝΤΡΕΑ 

ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 61409 ΔΑΓΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

11 61429 ΖΕΚΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ACCESS TO GENOME-ATG IKE

Α.Π. 23449/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 69ΘΘ46ΨΖΥ1-1ΨΡ



12 61433 ΖΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 61406

ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΦΑΛΗΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

14 61422

ΗΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΑ 

ΠΑΡΘΕΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ - 

ΧΑΤΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

15 61417 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΔΡΥΜΑ ΙΑΤΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ

16 61399 ΚΑΓΙΑ ΕΒΡΙΜ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΠΑΣΤΕΡ

17 61405 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

18 61411

ΚΙΟΥΡΚΤΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

19 61404 ΚΟΚΚΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΚΑΡΥΟ ΕΠΕ

20 61420

ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΠΕΡΤΕΣΗ 

ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΠΑΣΤΕΡ

21 61426 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ Ε.Α.Ε.

22 61427 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ACCESS TO GENOME-ATG IKE

23 61418 ΛΙΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

2

ΑΔΑ: 69ΘΘ46ΨΖΥ1-1ΨΡ



24 61437

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΝ VITA A.E

25 61414 ΜΑΛΙΧΕΤΟΥΔΗ ΣΤΕΛΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

26 61431 ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

401 ΓΕΝΙΚΟ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

27 61428 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΥΡΩΓΕΝΕΤΙΚΗ Ι.Α.Ε

28 61403

ΜΠΟΥΧΟΡΙΚΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

29 61423 ΜΠΡΑΧΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΥΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

30 61424 ΠΑΝΕΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΚΟΥΡΙΩΤΗΣ ΑΠΟ. ΕΜΜΑΝ

31 61419

ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΟΛΓΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΠΑΣΤΕΡ

32 61415 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

33 61436 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

EXPERIMENT ΜΟΡΙΑΚΗ 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΟΕ

34 61425

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΒΙΟΑΝΑΛΥΤΙΚΗ - ΓΕΝΟΤΥΠΟΣ 

ΑΕ

35 61401 ΡΕΠΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3

ΑΔΑ: 69ΘΘ46ΨΖΥ1-1ΨΡ



36 61430

ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΛΥΚΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

37 61413

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

38 61402 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΕΜΙΓΚ"

39 61416

ΤΖΟΥΡΤΖΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΔΡΥΜΑ ΙΑΤΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ

40 61410 ΤΟΣΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

41 61601

ΜΗΝΑΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΝΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2021 31/8/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ

4

ΑΔΑ: 69ΘΘ46ΨΖΥ1-1ΨΡ


		2021-06-25T10:26:30+0300
	Athens




